DICHIARAZIONE AI SENSI DELL'ART. 20, COMMI 1 e 2 del D.LGS. n. 39/2013

Il sottoscritto Stefano Artuso, nato a Dolo (VE) il 2.1.1987, residente in Rubano (PD), via Gronchi n. 32, c.f. RTSSFN87A02D325K, in relazione al conferimento dell'incarico di membro esterno dell'Organismo di Vigilanza di APS Holding S.p.A.,

CONSAPEVOLE

- delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del DPR n. 445 del 28.12.2000, nonché
- dell'inconferibilità di qualsivoglia incarico di cui al D.lgs. 39/2013 per un periodo di 5 anni discendente dall'eventuale rilascio di dichiarazioni mendaci mediante la presente dichiarazione,

DICHIARA

- ai sensi dell'art. 20, comma 1 del D.lgs. 39/2013, di non trovarsi in alcuna delle situazioni inconferibilità di cui al D.lgs. n. 39/2013;
- ai sensi dell'art. 20, comma 2 del D.lgs. 39/2013, di non trovarsi in alcuna delle situazioni incompatibilità di cui al D.lgs. n. 39/2013; inoltre

DICHIARA

- di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 Reg. Eu. 679/16, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito e per finalità del provvedimento per il quale la dichiarazione è resa;
- di prendere atto che, col presente incarico, Lei è AUTORIZZATO al trattamento dei dati personali ai fini
 dello svolgimento dell'incarico in oggetto, allo scopo di esercitare gli "autonomi poteri di iniziativa e di
 controllo" di cui all'articolo 6 del DLGS 231/2001. Pertanto, lei ha il compito e la responsabilità di
 trattare con assoluto riserbo e sempre in modo lecito e corretto tutti dati, personali e non, che Lei
 ritenga opportuno trattare per lo svolgimento del Suo compito; si ricorda che, in base all'art. 28 del
 regolamento Europeo 679/2016, le istruzioni impartite dal titolare del trattamento, nel caso specifico,
 sono definite in questo caso dal DLGS 231/2001 stesso;
- di essere informato che, ai sensi dell'art. 20, comma 3, del D.lgs. 39/2013, la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito web dell'amministrazione in apposita sezione Amministrazione Trasparente.

Padova, 13 luglio 2021

avv. Stefano Artuso

